



KVIEČIAME PAREMTI INICIATYVĄ IR TAPTI TARPTAUTINĖS LIETUVOS-IZRAELIO GABIŲ VAIKŲ UGDYMO PROGRAMOS DALIMI

Sėkmingai startavusi Lietuvoje analogų neturinti tarptautinė gabių vaikų ugdymo programa „Gifted“ plečia savo veiklas ir kviečia tapti rėmėju. Esame atviri kūrybiškoms idėjoms ir bendrystės galimybėms – nuo finansinės paramos iki paslaugų ar ugdymo priemonių.

Finansinė parama būtų įprasminama kompensuojant gabių vaikų, kilusių iš nepasiturinčių, daugiavaikių šeimų, mokymą. Taip pat skiriama mokytojų mokymams ir stažuotėms, mokinių mainų programoms bei vasaros ir žiemos stovykloms, taip pat gabių vaikų pažintiniams gebėjimams vystyti naujomis mokymo priemonėmis.

Apie programą

„Gifted“ programa yra vykdoma pagal tarptautiniu mastu pripažintą Izraelio gabių vaikų švietimo modelį, kurį sudaro specialios ugdymo programos 3–18 metų vaikams ir profesionali intelekto koeficiento (IQ) testavimo metodika.

Šiuo metu pagal šią programą mokosi 60 gabių vaikų. Nuo 2021 m. rugsėjo planuojama, kad Kaune mokysis 170 vaikų. Analogiškas centras startuoja ir Vilniuje. Programą vykdo pagal visapusio išsilavinimo *artes liberales* principus studijas organizuojantis Vytauto Didžiojo universitetas, „IP Capital“ ir vienas iš lyderiaujančių Izraelyje Rishon Leziono „Ron Vardi“ centras, ugdančias ir padedantis atsiskleisti pažintinėms bei kūrybinėms talentingų vaikų kompetencijoms.

„Vytauto Didžiojo universitetas, kaip laisvųjų menų universitetas, siekia išgryninti ir ugdyti talentingų vaikų gebėjimus bei skatina savo gyvenime taikyti visapusio išsilavinimo nuostatas. Kviečiame ieškoti ir rasti sąlyčio taškų bei bendromis jėgomis padėti ugdyti tarpdiscipliniškumo, pilietiškumo, socialinio jautrumo, atsakomybės vertybes“

– VDU rektorius prof. Juozas Augutis

Daugiau informacijos apie programą <https://gifted.vdu.lt/>

Paramą teikti galima į šią sąskaitą: LT417044060002848638 AB SEB bankas.

Mokėjimo paskirtis: Parama gabių vaikų ugdymo centrui „Gifted“

Rėmėjų logotipai, bendrystės kuriama pridėtinė vertė bus viešinama skleidžiant žinias apie gabių vaikų ugdymo centrą bei jame vykdomas veiklas.

Daugiau informacijos teikia:

„Gifted“ centro vadovė ir koordinatorė Lietuvoje Dileta Tindžiulienė

El. p. dileta.tindziuliene@vdu.lt

Tel. +370 686 81373